[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 16 » февраля 2012 г.

№ 14

Об утверждении состава Общественного

совета при главе муниципального образования,

председателе Рязанской городской Думы

Рассмотрев предложения депутатов Рязанской городской Думы, избранных по одномандатным округам, по кандидатурам в состав Общественного совета при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы, руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 13.02.2012 № 13 «О создании Общественного совета при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав Общественного совета при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Назначить секретарем Общественного совета Сидорову Светлану Анатольевну, консультанта по правовым вопросам отдела обеспечения работы комитетов и комиссий  городской Думы.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

        Ф.И. Провоторов